

# 报价表

项目编号： N5107812024000092

项目名称： 临聘人员工作服

采购包： 1(合同包一)

供应商名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	短袖套装	720.00套	145.33元	104637.60元	元	总价				
2	秋装套装	720.00套	168.67元	121442.40元	元	总价				
3	背心	720.00套	66元	47520.00元	元	总价				
4	治安人员防寒服	30.00件	532.67元	15980.10元	元	总价				
5	治安人员短袖衬衣套装	30.00套	192.67元	5780.10元	元	总价				
6	治安人员长袖衬衣套装	30.00套	210.99元	6329.70元	元	总价				
7	治安人员春秋常服套装	30.00套	459.33元	13779.90元	元	总价				

合计：

备注：无

供应商公章： 日期：

\_\_\_\_\_ 年 月 日